vt acceperitis litteras hasq̄
 habetis filios domini vestri e
 ligite meliorem .iiij. Reguz
 x. Vocauit dominus ihesus
 discipulos suos .7. et elegit ex
 eis duodecim scilicet melio
 res quos vocauit apostolos
 Luce. vi. Elegerunt apo
 stoli stephanuz virum plenū
 spiritu sancto .7. fide Actuz
 vi. Eligere debent electo
 res prelatum nō infirmum.
 sed fortem qui possit contra
 hostes spirituales .7. corpora
 les fortiter defendere .7. one
 ra prelationis magnamini
 ter portare. Ideo moyses vi
 dens madianitas supare po
 pulum dei .7. postea volens se
 vlasci de eis elegit duodeci
 miliaviroz fortium Nume.
 xxii. Videntes filij israhel q̄
 gedeonvnliter pugnaret di
 rerunt Dominare tu nobis
 Judicum. viij. Maiores na
 tu de galaad elegerunt iepte
 dicētes. Dominare tu in no
 bis .7. sis princeps noster. Ju
 dicum. xi. Amici iude dire
 runt ionath. Ex quo iudas

defunctus est .7. nō est ei fimi
 lis eligimuste hodie princi
 pem .7. ducē ad bellandū bel
 lū nostrū. j. Macha. ix. Eli
 gunt aliqui mali .7. eliguntur
 dno iudicio .7. damnū .7. ma
 lum eoz. Sic abimelech p
 curauit eligi per amicos. sed
 vrisq̄ male successit Judi.
 ix. Parabola de ramno quā
 pposuit ioatban pertinet ad
 malos prelatos Judicū. ix.
 Terribili dei iudicio factus ē
 rex iheroboā sup decem tribu
 israhel qui fuit occasio q̄ po
 pulus recessit a cultu dei. iij.
 Regum. xj.

De exhortatione .7. predi
 catione

	Contēentes
	nō iurare
	Audiētes lo
	nozare
	Noniētes li
Exhortatō bo	berare
na solet	Exercentesre
	creare
	Delinqntes
	coartare.
	Patiētes cō

Exhortatio
bona solet

fortare
Parētes ob/
secrare
Negligentes
incitare
Reuocantes
animare
Nō credētes
reuocare

Exhortatio et predica-
tio obstinatis nō p-
dest. exterior em̄ ex-
hortatio sine interiori nihil p-
dest et parum est efficax. Nā
cayn exteriori voce dei exhor-
tatus abicepta nequitia nō
desistit sed fratrem suū abel
crudeliter occidit. Genesis
quarto capitulo. Sodomiti
te cum ammonerentur male
responderunt et pessime ege-
runt. Genes. xix. Exhortatus
est abner ahabelem. sed ipse
obstinatus nō acquieuit. id
occisus fuit. ij. Regum. secu-
do. Cursores ezechie exhor-
tati sunt filios israhel sed ali-
qui obstinati non audierunt

eos. ij. Paralipo. tricesimo.
Satis exhortabatur daniel
regē nabuchodonosor q̄ pec-
cata sua redimeret elemosi-
nis. sed non acquieuit. ideo
non p̄fuit. Daniel. quarto.

Exhortationes bonorum
audientibus et sequentibus
multum p̄sunt et bene acci-
dit eis. sic bene accidit iacob
qui acquieuit exhortationibz
matris. et ideo benedictionē
accepit. Genesis. vicesimo/
septimo. Bene cessit fratribz
iuseph qui crediderunt
exhortationibus ruben et iude
ne interficerent iuseph. quia
per euz postea ab inopia sunt
subleuati et exaltati. Genes.
tricesimoseptimo. Serui na-
aman hortati sunt eum. ut
crederet d̄bis helisei. qui ac-
quieuit et in iordane se lauit
et sanitatem recepit. quarti
Regum. quinto capi. Thobie
bñ accidit quia credidit
exhortationibus raphaelis.
nam incolumis inuit et redijt
Thobie. sexto Exhortatio
bona aliquñ liberat hominem

a morte. **M**ā exhortatio quā
fecit soror moysi filie pbara
omis liberavit moysen a mor
te Exodi. ij. Bonam exhorta
tionem quam fecit abigayl
ad dauid liberavit Abal a
morte primi Regum. xxv.
Quia marдохus exhorta
tus est hester q̄ rogaret regē
et populum a periculo eruit.
vt euidentissime patet **H**es
ter quarto. **A**bdemalech ex
hortatus est zedechiam et li
beravit ihereniam de lacu in
quo erat **I**heremie tricesimo
octauo. **E**xhortatio bona
laborem et fatigationem mi
nuit et recreationem tribuit.
Nam exhortatio quam fecit
ihermo moysi vt iudices con
stitueret et ipse non stulto la
bore consumeretur diminuit
laborem et fatigationem mo
ysi. Exodi decimo octauo.
Desiderans ncemias edifi
care muros iherusalem. **L**o
ratus est optimates et magis
tratus dicens **S**urgamus et
edificemus muros et confor
tate sunt manus eius et eorū

in bono **N**ecmie secundo

Exhortatio renabit a pec
cato iam in proposito exilien
tem. **S**ic exhortatio abigayl
ad dauid retraxit eum ab ho
micidij que concepat face
re. primi Regum vicefimo
quinto **Q**uamdiu vixit ioia
da qui instruxit ioas fuit bo
nus sed eo mortuo factus est
pessimus. exhortatio enim il
lius retraxerat eum a malo.
quarti Regum. xij. et etiam
ij. **P**aralip. xxij **A**d exhor
tationem necmie vsurarij red
diderunt vsuras. et ulterius
nō acceperūt **N**ee. v. **J**ohā
ne baptista exhortante popu
lum multi baptisabant **P**si
tentes peccata **M**atthi. j.

Exhortatio bona tribula
tos confortat et tribulōnes pa
tienter portare facit **J**ho tho
bias pergebat per omnes in
captiuitate positos exhortās
eos **L**obie primo. **T**ribu
lato iob venerunt amici eius
ad eum vt exhortationibus
confortarent. **J**ob secundo.
Cū primus septem fratres in

sartagine torqueretur. ceteri
vna cum matre hortabatur
se mori fortiter dicentes. do
minus deus aspiciat. ij. Re
gum. vij. Exhortatio bōa
parētum ad filios facit eos
esse bonos. Ideo summo pe
studere debent parētes filios
et filias exhortari. Sic parē
tes vxoris thobie monuerūt
eā honorare socros. diligere
maritum. regere familiā. gu
bernare domū. et seipsam ir
reprehensibilem exhibere. Tho
bie. x. Exhortatur matre barthias
filios suos efficaciter exhor
tatus est ad agendū viriliter
pro lege domini quod et fece
runt. j. Macha. ij. Exhor
tatio bona incitat et iuuat ho
mines ad bonum et virtutes.
sic iudith sua exhortatōe ani
mauit homines de bethulia
ad viriliter resistēdum holo
feri. Judith. ix. Judas ma
chabeus hortabat et anima
uit populū semomibz bōis.
ij. Macha. xv. Paulus et
barnabas hortabant fratres
vt permanerent in fide. Act.

xiij. Exhortatiōes in pre
dicationibus debent sacerdo
tes libenter facere. qz eis hoc
officium a deo iniūgitur. Jo
ex ipsis predicatoribz pecca
tores et infideles ad dominū
cōuertūtur. Propter primū
dixit dominus isaie. Clama
ne cesses quasi tuba exalta
vocem tuam annūcia populo
meo scelera eoz et domui ia
cob peccata eoz. Isaie. lvij
Hieremias primo de predi
catōe se excusauit. postea do
mino p̄sulente p̄sensit. Die
remi. j. et ij. Factum ē verbū
domini ad ionam p̄phetam.
vt iret predicare in ninuem
grandem. qui licet primo fu
geret postea obediuit. Ione.
primo et secundo. Misit sal
uator discipulos dicēs. pre
dicare dicēs appropinqua
bit regnū dei. Mathe. x. Ex
probrata incredulitate disci
pulorum christus dixit disci
pulis. Cūtes predicare euā
gelium omni creature. Ma
the. xvi. Exhortatio pres
dicationis vtilis est. qz pec

catores et infideles ad deum
purruntur. Sic predicatio
ione vnus fuit munitis qui
ppter peccata debebant sub
uerti Ione. ij. Deiro in pen
thecolten sic efficaciter predi
cante pueri sunt circiter tria
milia hominum Actuum. ij.
Ad predicatōm petri factus
est numerus credentiū quin
qz milia Actuum quarto.
Predicāte paulo yconij ml
ti crediderunt ex iudeis gre
cis Actuum decimoquarto
Non debet homo predica
rem arrediare nec ipsum au
dientes dummodo sermo sit
vtilis. Nam cum paulus q̄
dam vice predicasset vsqz ad
medium noctis vir quidam
adolescens somno oppressus
cecidit et mortuus est. quem
paulus suscitauit. et predica
tionem resumens protraxit
vsqz ad diem Actuum. xx.
Esdra stante super gradum
lignum et predicante siue le
gente librum legis anam eos
qz ad mediam diem omnis
populus congregatus est q̄i

vir vnus. et aures eoz erant
erecte ad libz. ij. Esdre. viij.

De fallacijs muliez

Ed gulosita
tis deceptōz
Veritatis sub
uersionem

Fallacie muli Carnalitatīs
ex tendunt accensionem.

Cupiditatis
repletōem

Pietatis cō
passionem

Allaces sunt muli
eres vt seducant ho
mines ad omnevi
cium. et quia peruicium gu
le omnia cetera vicia introdu
cuntur Ideo de hoc vicio pri
us homines seducendo deci
piunt vt sic ad spiritualē du
cant interitum Nam occasi
one eue seductus est primus
homovt vitium fructum co
mederet ex quo mortem spi
ritualem et temporales incur
ut Gene. ij. Sitiens zihara
ex fatigatōe fuge Iahel peti
uit p aqua. sed iahel fraudu